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BRANNSTASJONER I ÅFJORD - BEHOV FOR TILTAK 
 
Ref tidligere kontakt i sakens anledning, siste gang møte med rådmannen den 13. februar 
då hvor det ble redegjort for behov for nødvendig bygningsmessige tiltak for å bringe 
brannstasjonen i forskriftsmessig stand samt møte fremtidig behov for arealer. 
Bakgrunnen for at denne saken fremmes for Åfjord kommune ligger i Selskapsavtalens 
forutsetning om at det er kommunene som skal stille forskriftsmessige lokaler til 
disposisjon for FBRT.  
 
HMS tiltak ved Årnes brannstasjon  
Arbeidstilsynet gjennomførte i 2016 tilsyn på alle brannstasjoner i FBRT med spesiell 
fokus på arbeidsmiljø knyttet til kjemisk helsefare. I tiden etter tilsynet har vi 
gjennomgått alle våre prosedyrer knyttet til HMS og disse påleggene er nå lukket. Det 
gjenstår imidlertid bygningsmessige tiltak på flere stasjoner, deriblant Årnes 
Brannstasjon hvor det må iverksettes tiltak for å:  

 Skille mellom ren og skitten sone 
 Garderobeforhold for mannskapene  
 Sanitæranlegg 
 Mulighet for vask og renhold av utstyr 

 
Fremtidig beredskap. 
Utbygging og etablering av vindkraftanlegg i Åfjord og Roan samt flere nye veitunneler 
på F.v 723 og F.v 14,  medfører at FBRT må anskaffe mere beredskapsutstyr. Pr dd 
foregår det prosesser for å avklare formaliteter mht innkjøp av ny tankbil og spesialutstyr 
beregnet for innsats i tunnelulykker. Disse kjøretøy(ene) er planlagt stasjonert i Årnes 
Brannstasjon for optimal dekning også for andre deler av distriktet.  
Det er ikke kapasitet i eksisterende brannstasjon for garasjering og det er behov for en 
dobling av arealet i garasjen for å møte behovet for parkering og lager for nytt utstyr 
knyttet til beredskap i tunnel.  
Åpning av tunnelene for trafikk betinger at det er satt opp tilfredsstillende beredskap og 
endelig godkjenning før åpning kan skje, gjøres av Brannsjefen.  
 
 
Fremdrift for Årnes brannstasjon  
Både av hensyn til oppfylling av pålegg gitt av Arbeidstilsynet samt fremdrift på 
tunnelprosjektene betinger en fast fremdriftsplan på de nødvendige tiltakene ved Årnes 
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Brannstasjon. I vår tilbakemelding til Arbeidstilsynet er det forutsatt ferdigstillelse av 
tiltakene innen utgangen av 2018. Dette gir oss da også tid til nødvendig forberedelse for 
oppbygging av beredskap før tunnelene åpnes.  
 
Stokksund Brannstasjon.  
Da beredskapsmateriellet ble flyttet fra Stokkøya til lokaler i garasjen ved Stokksund 
oppvekstsenter var det en god forbedring av forholdene men likevel ment som en 
midlertidig løsning inntil andre lokaler kunne stilles til disposisjon.   Slik situasjonen er i 
dag finnes det ikke garderobe og sanitærforhold for mannskapet. Lokalet er minimalt 
mtp garasjering for en lett brannbil og det er ikke mulig å lagre annet utstyr i arealet. Det 
er ikke innlagt vann og avløp. Garasjen er plassert på skolens område og vår virksomhet 
og behov for uteareal og sikker vei for utrykning er ikke tilfredsstillende.  
Vi ber derfor om at Åfjord kommune i samråd med oss snarlig starter planlegging av en 
fremtidig løsning for brannstasjon i Stokksund.  Utskifting og fornying av kjøretøy og 
materiell kan vanskelig skje før en tilfredsstillende lokasjon og utforming på ny 
brannstasjon er klar. Fremtidige løsninger bør inneholde muligheter for oppsetting av 
beredskap mtp sjørelaterte hendelser.   
 
Konklusjon 
Flere forhold gjør at ulike behov ved Årnes og Stokksund brannstasjoner må finne 
løsninger som både tilfredsstiller dagens krav til arbeidsplass samt behovet for lokaler til 
oppbevaring av beredskapsutstyr og garasjering av utrykningskjøretøy.  
U.t ser fram til en konstruktiv prosess for å finne optimale løsninger mtp beredskap i 
distriktet Åfjord/Roan kommune og vil i løpet av kort tid ta initiativ til en dialog.  
 
 
  

Med hilsen 
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